
Zemědělský svaz, územní organizace v Ústí nad Orlicí 
 

 

POZVÁNKA 
na 

VALNOU HROMADU 
Zemědělského svazu, územní organizace Ústí nad Orlicí, 

 

která se koná 
 

 

ve čtvrtek 23. května 2024 od 11:30 hodin 
na Chatě Habřinka v Českých Libchavách 

GPS: 50°2'3.83"N 16°22'20.74"E 

 

11:30 společný oběd 

 

Program jednání: 

1) Zahájení, kontrola úkolů z minulé VH 

2) Volba návrhové komise, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Zpráva představenstva ZS  

4) Zpráva KK ZS – hospodaření za rok 2023, rozpočet na rok 2024 

5) Vystoupení hostů 

6) Informace kanceláře – plnění plánu činnosti za I. pololetí, plán činnosti na II. 

pololetí 

7) Diskuse 

8) Usnesení, závěr 
 

 

Před zasedáním Valné hromady proběhne na stejném místě od 9:00 do 

11:30 debata s europoslancem Martinem Hlaváčkem. 

Přikládáme samostatnou pozvánku. 
 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Vaňous 

předseda představenstva ZS Ústí nad Orlicí 

 

Příloha: Vzor plné moci pro zastoupení na VH 



 

 
 

PLNÁ MOC  
 

Já, jméno a příjmení: ………………………………………....................  

datum narození: ………………………........................................  

bytem: …………………………………………………….............................  

zástupce společnosti/název: …………………………………………………..  

se sídlem: ………………………………………………………………….............  

IČO: …………………………………….  

 

zmocňuji 

 

jméno a příjmení: …………………………………………….................... 

datum narození: …………………….......................................... 

bytem: ……………………………………………………............................  

 

aby mne jako člena Zemědělského svazu, územní organizace v Ústí 

nad Orlicí, IČO: 612 39 453, zastupoval v plném rozsahu mých práv a 

povinností na jednání valné hromady konané dne 23.5.2024 v Českých 

Libchavách s programem uvedeným na pozvánce.  

 

Beru na vědomí, že zmocněný není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce.  

 

 

V …………………………………… dne ……………………………….. 

 

 

Zmocnitel (podpis):              _____________________________ 

 

 

Přijímám zmocnění (podpis): _____________________________  


